
UCHWAŁA NR XI/104/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu nadawania Honorowych Wyróżnień Miasta Fromborka.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 z późn. zm.) – Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin nadawania Honorowych Wyróżnień Miasta Fromborka stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk



Załącznik do uchwały Nr XI/104/19

Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 28 listopada 2019 r.

                                                    Regulamin

                               Nadawania Honorowych Wyróżnień Miasta

§ 1. Honorowym wyróżnieniem Gminy Frombork jest tytuł „Honorowy Obywatel Fromborka”.

§ 2. Tytuł „Honorowy Obywatel Fromborka” nadawany jest przez Radę poprzez podjęcie stosownej 
uchwały (na wniosek Kapituły Honorowych Wyróżnień).

§ 3. Tytuł „Honorowego Obywatela Fromborka” jest wyrazem najwyższego uznania                     
i wyróżnienia dla zasług i wybitnych osiągnięć. Przyznawany jest obywatelom polskim, cudzoziemcom, 
instytucjom i organizacjom społecznym.

§ 4. 1.  Z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Fromborka” może wystąpić Burmistrz, 
Klub Radnych, grupa przynajmniej 3 radnych z własnej inicjatywy lub       na wniosek instytucji, organizacji 
lub grupy, co najmniej 20 mieszkańców Gminy Frombork.

2. Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Fromborka” składany jest do Kapituły powołanej 
uchwałą rady. Kadencja Kapituły pokrywa się z kadencją rady.

3. Wniosek o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Fromborka” winien zawierać:

1) dokładne dane o kandydacie;

2) uzasadnienie wniosku.

4. O nadaniu tytułu „Honorowego Obywatela Fromborka” Rada Miejska we Fromborku każdorazowo 
podejmuje decyzję w formie uchwały.

5. Nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Fromborka” następuje na nadzwyczajnej sesji Rady i wiąże się 
z wręczeniem odznaki, dyplomu oraz legitymacji.

6. Wręczenia dokonują Burmistrz i Przewodniczący Rady Miejskiej.

7. Urząd Miasta i Gminy Frombork prowadzi ewidencję Honorowych Obywateli Fromborka.

8. Honorowy Obywatel Fromborka ma prawo do bezpłatnego wstępu na uroczystości organizowane przez 
organy gminy Frombork, do udziału w posiedzeniach Kapituły Honorowych Wyróżnień.

§ 5. Rada może pozbawić tytułu „Honorowy Obywatel Fromborka” w uzasadnionych przypadkach w trybie 
przewidzianym do nadawania tytułu.

§ 6. Burmistrz w drodze zarządzenia może ustanowić inne formy wyróżnienia.




